
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2020/9 
 
 
2020. gada 20. oktobrī plkst. 14:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
Darba kārtība 

 
1. LSF 2020./2021. gada sezonas budžetu apstiprināšana. 

− Administrācija (D.Doršs, L.Liniņa) 

− Kalnu slēpošana (D.Doršs, D.Fogelis) 

− Distanču slēpošana (J.Puida, G.Ikaunieks) 

− Snovbords, frīstaila slēpošana (E.Lansmanis) 

− Tramplīnlēkšana, divcīņa (ziņo A.Raugulis) 
2. Kalnu slēpošanas darba komisijas sastāva apstiprināšana 2020./2021. gada 

sezonai. D. Doršs.  
3. Latvijas kausa nolikuma apstiprināšana kalnu slēpošanā. D Fogelis 
4. Dažādi 

 
D. Doršs ierosina darba kārtības 1. jautājumu “LSF 2020./2021. gada sezonas budžetu 
apstiprināšana” izskatīt sanāksmes noslēgumā, jo tas aizņems visvairāk laika. 

 
2. Izteicās: D. Doršs 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
2.1. apstiprināt kalnu slēpošanas darba komisijas sastāvu 2020./2021. gada 
sezonai; 
2.2. jautājumu par pārējo sporta veidu darba komisiju apstiprināšanu izskatīt 
nākamajā valdes sēdē.  
 
3. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis 

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ:  
3.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā dokumentu “Latvijas Kauss kalnu 
slēpošanā 2020. Sacensību nolikums”.  
 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  
  Einārs Lansmanis  

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 



 

2 no 3 

 

1.  

1.1. Izteicās: D. Doršs, A. Raugulis, J. Puida, D. Fogelis, L. Liniņa, G. Ikaunieks, A. 
Raugulis 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.1.1. apstiprināt LSF administrācijas 2020./2021. gada sezonas budžetu. 
 
1.2. Izteicās: D. Doršs,  

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.2.1. apstiprināt LSF kalnu slēpošanas 2020./2021. gada sezonas budžetu. 
 
1.3. Izteicās: D. Doršs, J. Puida, L. Liniņa, A. Raugulis, G. Ikaunieks 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.3.1. apstiprināt LSF distanču slēpošanas 2020./2021. gada sezonas budžetu ar 
sanāksmē atrunātajām izmaiņām: 1) papildināt rindu 1.10 ar PK rollerslēpošanā; 2) 
plānoto rezervi attiecināt arī uz ieņēmumu daļu, lai izdevumi un ienākumi būtu 
vienādi; 3) labot 4.4. minēto Slēpotāju krosa gadu no 2021 uz 2020; 4) pie sacensību 
un nometņu datumiem minēt arī sacensību norises vietas; 5) papildināt budžetu ar 
pozīciju “Ieņēmumi no biedru naudām”.  
 
1.4. Izteicās: D. Doršs, E. Lansmanis, A. Raugulis 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.4.1. apstiprināt LSF snovborda un frīstaila slēpošanas 2020./2021. gada sezonas 
budžetu. 
 
1.5. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs 

  

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
1.5.1. pieņemt zināšanai informāciju par LSF tramplīnlēkšanas un ziemeļu divcīņas 
2020./2021. gada sezonas budžetu. 
 
  



 

3 no 3 

 

4.  

4.1. Izteicās: D. Doršs, L. Liniņa, G. Ikaunieks, A. Raugulis,  

 

Par Pret Atturas 

5 0 0 
NOLEMJ: 
4.1. nākamo LSF valdes sēdi rīkot 2020. gada 3. novembrī, kurā izskatīt arī 
jautājumu par iesniedzamo dokumentāciju.  
 

4.2. Izteicās: G. Ikaunieks. D. Doršs, A. Raugulis 

 
Sapulce beidzas plkst. 16:36. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 


